

მიღება-ჩაბარების აქტი № 12

ქ. ახალციხე

20 .04. 2017 წელი

ჩვენ, ქვემოთ ხელის მომწერნი, ერთის მხრივ ა(ა)იპ „ახალციხის მელიორაცია“-ს დირექტორის ჯემალი გიორგაძის და მეორეს მხრივ შპს „გვრიტი“-ს მენეჯერის გელა ჭალიძის სახით ვადასტურებთ, რომ თანახმად ა(ა)იპ „ახალციხის მელიორაცია“ -სა და შპს „გვრიტი“-ს შორის დადებული სახელმწიფო შესყიდვების შესახებ 2017 წლის 13 აპრილის №12 ხელშეკრულებისა, „მიმწოდებელმა“ ხელშეკრულებით გათვალისწინებული პირობებით შეასრულა საქონლის მიწოდება, რომლის ღირებულებაა **68.44 (სამოცდარვა ლარი და 44 თეთრი) ლარი.**

N	დასახელება	ერთეული	რაოდენობა	ერთ.ფასი (ლარი)	საერთო ფასი (ლარი)
1	ბოქლომი 70	ცალი	1.00	5.00	5.00
2	საჭრელი რგოლი "ლუგა" 230 2.5 22*23ა	ცალი	3.00	2.80	8.40
3	შედულების ელექტროდი 3.20x350მმ (100 ცალიანი პაკეტი)	ცალი	3.00	15.00	45.00
4	2.11 M10- 20კგ ქანჩი	კბ.	0.31	6.0000	1.86
5	საყელური 14 DIN9021	კბ.	0.204	5.9804	1.22
6	2.03 - 10x60-25 კგ ქანჭიკი	კბ.	1.16	6.0000	6.96
	სულ ჯამი:				68.44

მხარეებს პრეტენზიები არ გაგვაჩნია.

ა(ა)იპ „ახალციხის მელიორაცია“-ს დირექტორი:

შპს „გვრიტი“-ს მენეჯერი:



ჯემალი გიორგაძე.



გ. ჭალიძე.